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MAZOVIA MTB MARATHON 

WYŚCIG W SUPRAŚLU 
30 CZERWCA 2007, GODZ. 11:00 

 

 

Tego jeszcze nie było! W najbliŜszy weekend Mazovia MTB Marathon zawita na Podlasie. Amatorów kolarstwa z 

całej Polski będzie tym razem gościć malownicze miasteczko Supraśl połoŜone w sercu Puszczy Knyszyńskiej 

(około 10 kilometrów od Białegostoku). Na uczestników czeka moc atrakcji: przepiękną trasa, wieczór z folklorem 

białoruskim i potrawami regionalnymi oraz miasteczko rowerowe z placem zabaw dla dzieci.  

 

Dla uczestników wyznaczono tradycyjnie trzy trasy o róŜnym poziomie trudności i dystansie. Dla najmłodszych i 

początkujących kolarzy przewidziany jest dystans HOBBY (24 kilometry). Dla bardziej zaawansowanych 

przygotowano trasy MEGA (60 km) i GIGA (100 km). 

 

Start i meta wyścigu będą zlokalizowane nad rzeką Supraśl. Uczestnicy wyścigu najpierw przejadą po najbardziej 

reprezentacyjnych ulicach miasta obok zabytkowego Pałacu Bucholtzów, a następnie wyruszą do Puszczy 

Knyszyńskiej, gdzie czeka na nich m.in. odcinek wiodący Traktem Napoleońskim. Jest to dukt leśny, którym 

Napoleon Bonaparte podobno wracał z nieudanego podboju Moskwy w 1812 roku. 

 

Do Supraśla warto zawitać nie tylko dla rywalizacji sportowej. Na wszystkich uczestników i kibiców czeka 

wspaniały piknik. W miasteczku rowerowym przy mecie będzie moŜna skosztować wielu potraw regionalnych 

przygotowanych przez tamtejsze restauracje, a takŜe napić się piwa z lokalnego browaru. Czas biesiadowania 

umili zespół Prymaki z Gródka, śpiewający po białorusku.  

 

Tych, którym sobotnie ściganie się nie wystarczy zapraszamy na niedzielny, rekreacyjny przejazd po Puszczy 

Knyszyńskiej wraz z Dariuszem Zakrzewskim, trzecim zawodnikiem Tour de Pologne z 1985 roku. 

 

Zgłoszenia do udziału w imprezie będą przyjmowane w środę i czwartek (27-28 czerwca) w godz. 17:00 – 19:00 

w biurze zawodów mieszczącym się we Wrotkowisku Jutrzenka przy ul. Rozbrat 5 w Warszawie. Rejestracji 

będzie moŜna równieŜ dokonać w przeddzień imprezy w godz.16:00 – 20:00 oraz w dniu imprezy w godz. 7:00 – 

10:00 w Pensjonacie Zajma mieszczącym się przy Rynku Kościuszkowskim w Supraślu (100 metrów od startu). 
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Sponsorami imprezy są: Timex, GoSport, Isostar 

 

Szerszych informacji udziela: 

Cezary Zamana 

Prezes Stowarzyszenia Zielony Szlak 

Tel. Kom.: + 48 609 666 911 oraz na stronie www.mazoviamtb.pl 

 

 


